様式第６号（第６条関係）
年　　月　　日
日光市長　様

住所又は所在地
氏名又は名称
代表者の氏名
電話番号

周辺住民等説明届出書

　　　　年　　月　　日付けで届け出た特定事業について、日光市土砂等の埋立て等による土壌の汚染の防止に関する条例施行規則第６条の規定により、周辺住民等に当該事業に係る周知をしたので、関係図書を添えて届け出ます。
	特定事業名

	事業区域
	所在地
	日光市

	面積
	　　　　　　　　　　　㎡

	説明会
	開催年月日
	　　　　年　　　月　　　日

	場所

	出席者
	　　　　　　　　　　　　　　　人

	説明者

	文書による周知
	周知期間
	　　　　年　　　月　　　日から　　　　年　　　月　　　日まで

	周知区域

	周知方法

	※関係図書
・説明会を開催したときは、説明会の様子がわかる写真（写真２枚程度）を添えること。
・文書による周知を行ったときは、周知に用いた文書と周知した区域がわかる書類を添えること。

- 1 -

- 2 -